
Radek Řezníček
Tel.: +420 608 606 838
E-mail: reznicek@tradeexpert.cz

Číslo nabídky: TE0751
black-reality.cz/reality/78264/

 

Prodej RD 3+1 na pozemku 1.384 m2 Jeřmanice
Rádelská, Jeřmanice, Liberec
9 950 000 Kč
Prodej RD 3+1 na pozemku 1.384 m2 Jeřmanice. Novostavba zděného rodinného domu se nachází na okraji obce poblíž
komunikace Praha – Liberec. Dům byl kolaudován v roce 2021. Dispozice domu: vstup do zádveří, dále do chodby. V 1. NP se
nachází prostorný obývací pokoj, kuchyň, potravinová komora pod schody, koupelna se sprchový koutem, WC a technická
místnost ve které je umístěn elektrokotel, bojler, pračka, sušička, rozvody slaboproudu a další technologie. V patře se
nachází prostorná chodba, dvě neprůchozí ložnice nedokončená druhá koupelna. Na chodbě je možné vestavět další
místnost. Podlahy – plovoucí a dlažby, okna – plastováTopení – kombinace elektro kotle s úspornými, krbovými kamny s
teplovodním výměníkem. Napojení domu: elektřina, vlastní studna a jímka. Po domě je rozveden alarm s napojením na pult
centrální ochrany. Vedle domu zpevněná plocha s možností parkování až tří vozidel. Zbytek zahrady zatravněn. Nemovitost
je možné financovat hypotékou. Pro více informací volejte.

http://www.black-reality.cz/reality/78264/

